โครงการแข่งขันกีฬาบุคลากรมหาวิทยาลัยพะเยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (UP SPORT DAY x
BMI Challenge 2026)

❖ ประเด็นหรือเรื่องในการมีส่วนร่วม

กองการเจ้าหน้าที่ ได้ดำเนินการจัดโครงการแข่งขันกีฬาบุคลากรมหาวิทยาลัยพะเยา ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2569 (UP SPORT DAY x BMI Challenge 2026) ซึ่งทำการแข่งขันระหว่างวันที่ 15
ธันวาคม 2568 - 15 มกราคม 2569 ณ สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยพะเยา ซึ่งโครงการ UP SPORT DAY x
BMI Challenge เป็นโครงการส่งเสริมสุขภาพบุคลากรมหาวิทยาลัยพะเยา ที่จัดขึ้นเป็นประจำทุกปี